证券代码：300441        证券简称：鲍斯股份        公告编号：2021-014

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

关于公司全资子公司通过高新技术企业认定的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据高新技术企业认定管理工作网发布的《关于江苏省 2020 年第一批高新

技术企业备案的复函》（国科火字【2021】39 号），宁波鲍斯能源装备股份有

限公司全资子公司苏州阿诺精密切削技术有限公司通过高新技术企业认定，截止

目前，高新技术企业证书尚未送达，具体情况如下：

公司名称 证书编号 有效期

苏州阿诺精密切削技术有限公司 GR202032004305 三年

高新技术企业资格有效期为 3 年，根据相关规定，高新技术企业在资格有效

期内享受国家关于高新技术企业的相关税收优惠政策，即按 15%的税率缴纳企业

所得税。本次系高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定，不会对苏州阿诺

精密切削技术有限公司的经营业绩产生重大影响。

特此公告。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司董事会

2021 年 2 月 4 日